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HC Optical Science and Tech Co., Ltd.

2x2 nonsipusaLOHHbIN OTBETBUTENb

X Oco6enHoCTM npoaykra

Huskune notepu Ha Bxoae

LLInpokni ananasoH 4aMH BONH

C HKM3KOW nocrenoBaTeNbHOCTLIO MOMEX
KoMnakTHas KOHCTpyKumS,

Bbicokasi cCKOpOCTb NepeKsoYeHns
K O6nacTb NpUMeHeHus

[MaccmBHas onTuyeckas CeTb
OnTunueckas cncTemMa 3alluThbl
N3mepuTenbHas cuctemMa

MOHUTOPUHT ceTu

K TexHuueckas cneuudpukaums
T™N

Pabouas g1Ha BOSHbI (HM)

2x2

1310 unn 1550

LnpwnHa nonockl nponyckaHus (Hm) +40
N36biTouHble noTepu (ab) <1.0
1/99 <22/1.0
2/98 <19/11
3/97 <16.7/1.2
5/95 <15/1.3
KoadeuumeHt casiav (%) 10/90 <11.9/1.4
20/80 =8.5/21
30/70 <6.5/2.7
40/60 <5.2/3.2
50/50 <4.0/4.0
KOIQOULMEHT ralueHns =18
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MoTepyn oTpaxenus (ab) 250

TN BOJTIOKHA BOMIOKHO MaHAbl
PasMep ynakosku (MM) $5.5%L.38
O6paboTka MaKcUManbHOW MoLHOCTH (MBT) <300
Pabouas Temnepartypa ('C) -o10 o +70
Temnepatypa xpaHerus ('C) -40 ~ +85

*  Bblweyka3zaHHble cneumdrKaLmm NOAXOAAT ANA YCTPONCTB He3 pa3beMos.
*  [lnqa yctpowncts ¢ pasbemoM IL Ha 0,3 ab Bbiwe, RL Ha 5 ab Huxe, ER Ha 2 ab Huxe. KnaBuwa pazbema no yMmonuaHuto

BblpaBHNBaAETCA C MeANEHHbIM

BuakcunanbHas pabota
MopT 1 — 3TO NagarLWmMi CBETOBOW KOHeL, MOPT 2 — marioe cneKkTpanbHoe OTHoLeHue, NopT 3 — 6onbLioe
CcrneKTpanbHOe OTHOLUEHMe.
MopT 3 — 3TO NagaroLMit CBETOBOM KOHEL, NOPT 4 — Marioe cneKkTpasnibHoe OTHOLIeHue, NopT 1 — GonbLuoe

cnekTpasibHOe OTHOLUeHue.

Port] (B £4) @55+0 1 Port3 (¥ &)
XXX XXXXXX
Port2 (H) 3198 - Port4 ({4
55(38)
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Me,D,ﬂeHHaﬂ pa60Ta no ocu, 6bICTp09 OTKJ/1IOYeHUne ocu

MopT1 — BxogsAwWMIN oNTUUECKUI KOHeL,, MopT4 — Manbiil cneKTpanbHbIii koagdpuumeHT, a MNopt3 —

60nbLUOI ceKTpanbHbl KO3GPULMUEHT.

MopT3 — 310 BXOAALWMIA ONTUYECKUI KOHeL, [TopT2 — Manbiit cnekTpanbHbi KO3¢pPULMeHT, a MNopt1 —

60nbLUOI ceKTpanbHbl KO3 PULMUEHT.

Portl (E‘ﬁé) @55+0.1 Port3 (E @.)
|
XXX
]
Port2 (F ) - 35(38) - Port4 ()
55(38)
uHpopmauus o 3akaze HC-PMIS-2x2-A-B-C-D-E-F
A B C D E F
PMIS
ANMUHa BOJTHbI Koaq)cbuu,ueur BblpaBHUBaHUe ocen TUN XBOCTOBOIO AnvHa coeavHuTenb
cuenneHus
BOJ1IOKHaA
_ F = bbicTpas _ H=0.5m 0 = Her
1310=1310nm| 1/99 . Pas 1 1 = 250 mkm ton 1 = FC/UPC
— =v.om
1550=1550um | 2/78 flokuposka Bana 2=900um 2=FC/APC
3/97 B = pabota no psym cocHa 1=1.0m 3=SC/APC
...... ocC =
coreo M 3=3mM 5=1.5m 4=SC/UPC
COCHOBa#A 2=2m 6=LC/PC
Tpyba
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